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Wyposażaj laboratorium bez przykrych
niespodzianek

Niespodzianki bywają różne.  Najczęściej kojarzą nam się z czymś przyjemnym…
urodzinowy prezent od przyjaciół? Jak najbardziej!  Co myślimy gdy niespodzianka dotyczy
naszej pracy w laboratorium? To już inne uczucie.
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Przy wyborze ważnych elementów wyposażenia naszego miejsca pracy często ma znaczenie budżet
jakim dysponujemy oraz zapewnienia niektórych dostawców, że w naszym budżecie jesteśmy
w stanie otrzymać absolutnie doskonałą jakość.  Niestety często po jakimś czasie, czasem bardzo
niedługim, przekonujemy się, że tak to nie działa. Przykłady można mnożyć ale chciałbym tutaj
zaznaczyć jeden, z którymi ostatnio mieliśmy do czynienia. Zlewy i blaty ceramiczne. Wiadomo
najwyższa odporność i długoletnie użytkowanie bez problemów.

Jak widać jednak na załączonym przykładzie to co
często jest dostarczane na blaty i zlewy nie zawsze
spełnia wymogi ceramiki technicznej do laboratoriów.
Niektórzy producenci stosują technologię
glazurowania chemicznego co może powodować
rozwarstwianie się i złuszczanie powierzchni
glazurowanej i  doprowadzić do uszkodzeń
powierzchni roboczej zlewu lub blatu. Taka
technologia produkcji powoduje też pojawianie się na
początku niewidocznych mikropęknięć, które po
jakimś czasie doprowadzają do stanu jaki widzimy na
zdjęciu.

Technologia produkcji blatów i zlewów Fridurit
opiera się na zasadzie, że rdzeń blatu i jego powierzchnia są z tego samego materiału. Pod wpływem
temperatury powierzchnia ulega zeszkliwieniu ale nie istnieją żadne naprężenia pomiędzy rdzeniem
a powierzchnią co sprawia, że powierzchnia blatu jest odporna na pękanie i złuszczanie się.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą zlewów ceramicznych.

/Paweł Chrząszcz/
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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